

RESOLUÇÃO Nº 06/2019

"Dispõe sobre a designação dos membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP)".

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), por intermédio da Direção Geral, Professora Jane Silva Bührer Taques, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP)

Sônia Maria Hey - Presidente da CPA Carlos Kurcrevski **Representantes do Corpo Docente**

Renato Zukauskas Anselmo Koliski **Representantes do Corpo Discente**

Aroldo Bertolini Junior Inez Maria Stasiak **Representantes do Corpo Técnico-Administrativo**

João Sérgio Hey Clemente Gaióski **Representantes da Sociedade Civil**

Período de mandato da CPA: 21/01/2019 a 31/03/2021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data e ficam revogadas as disposições contrarias.

Edifício da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná - UCP, Edifício da UCP, aos vinte e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove.

Professora Jane Silva Bührer Taques
Diretora Geral